佐 栄 第 ４ １ 号

令和５年７月３１日

佐賀中部支部会員 様

公益社団法人 佐賀県栄養士会

会  長   福 山 隆 志

佐賀中部支部長 三 隅 幸 子

（ 公 印 省 略 ）

令和５年度 第１回佐賀中部支部研修会の御案内

 盛夏の候、貴施設におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より、会の事業につきましては、御協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、この度本会では、会員の資質の向上を図ることを目的に標記研修会を開催いたしますので、ご多忙

中恐れ入りますが、ぜひ、御参加くださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時  令和５年１０月１１日（水） １８：３０～２０：００（会場受付１８：１５～）

２ 場 所  西九州大学グループ健康支援センター 多目的ルーム

（〒840-0054佐賀市水ケ江 1丁目 12-10佐賀メディカルセンタービル１F）

３ 内 容  講演「給食施設における衛生対策（感染症対策）」

        ※講義後に感染症対策についての情報交換を予定

       講師 株式会社 ミズ

          薬剤師  吉村 弘美 氏  (前職 佐賀県健康福祉部 副部長)

４ 対 象  管理栄養士・栄養士等 ※非会員の方も受講いただけます。

５ 受講費  佐賀県栄養士会会員  500円   非会員  1,000円

（支払い方法）会場受付にて当日お願いします。

６ 申込み  QRコードを読み込んで申し込みフォームに入力して下さい。

<申し込み締め切り 9/27(水)>

・新型コロナウィルス感染拡大防止のため諸対策を講じて研修会を開催します。

・会場受講される方は、マスク着用・体温測定・体調管理の上お越しいただき、

受付入り口にて検温・手指のアルコール消毒をお願いします。

・座席は距離をとって配置し、会場の換気をしながら実施します。